dei eēn̄ vidē p̄t̄ it̄t̄
 c̄atū uel nūq̄

b̄t̄itudo d̄istat̄ q̄ i d̄eo q̄ ē alienū a
 fide. In ip̄o eī ē v̄lt̄ā p̄f̄n̄ r̄ōl̄ c̄atē
 q̄ ē eī p̄n̄m̄ eēn̄di. In t̄m̄ eī vn̄q̄d̄
 p̄f̄n̄ ē i q̄ntū ad suū p̄n̄m̄ actū
 ḡt̄. H̄ic̄ eēn̄ ē p̄t̄ r̄oēz. V̄n̄ eī h̄oī
 n̄alē d̄sideādu d̄ḡsc̄endi c̄atū cū i
 tueat̄ eēn̄. i r̄ ex h̄^o ām̄iā i h̄oīb̄z

Cūq̄ it̄t̄ c̄atū poss̄ d̄eū vidē p̄ eēn̄ 63

1^o d̄eū d̄ḡsc̄ a c̄atū d̄eū

dicitur. Si tunc rationali esse pertinet
 non possit ad se cum in maiore
 tunc desiderium esse unum similitudinem
 est quod bene esse dei videtur. **Ad** primum
 dicitur quod utrumque autem loquitur de visione prophetice
 visionis unum dicitur permutat in mente ante deum
 proposita de omnibus ipse est ubi non propheti-
 bilis et in se ipse est. **Et** ratio pariter post
 ubi promissa subest nozione huius est certissima
 materia prout desiderata et prophetice tunc
 tunc quanta per se de filio. **Ad** primum
 quod infinitum quod se tenet et parte tunc non
 parte per forma igitur est secundum seipsum omnis
 dicitur est per forma. **Et** infinitum quod tenet
 se et parte forme non dicitur per maiorem est
 secundum se maxime non. sic autem de est infinitum
 tunc non potest ut et superioribus per. **Ad**
 primum dicitur quod sic non dicitur certis quod nullo
 sit certis. si quod est super omnia certis igitur
 tunc est suum esse unum et huius non se quod nullo
 possit dicitur si quod omnem dicitur certis extendat
 quod est ipsum non dicitur. **Ad** primum
 quod prout dicitur et uno. Ita huius de uno
 quantitatis ad alteram secundum quod dupliciter
 est plura et eque se spes prout. **Ad** primum
 huius de uno ad alteram prout dicitur et parte esse
 prout certis ad deum igitur tunc se huius ad
 ipsum ut effectus ad causam. a potest ad
 actum: secundum huius igitur certis prout
 esse parte ad dicitur deum.

Huius prout ut quod certis dei ab
 actu tunc per aqua similitudinem
 videatur. **De** est prout 10. **Et** huius quod tunc
 apparet sicut ei certis: videbitur esse
 sicuti est. **Et** prout autem dicitur de tunc tunc
 deum novum sit autem dei similitudo in nobis
Et prout igitur in actu est igitur in actu sit
 secundum in actu est simile in actu. huius autem non

ut dei certis ab deo actu tunc videatur per similitudinem

Q

est in igitur in forma secundum similitudinem
 rei secundum et igitur in actu similitudinem. **Et** si
 deus ab actu tunc ut in actu. et quod per
 aqua similitudinem videatur. **Et** dicitur est quod
 autem dicitur de tunc quod tunc apud dicitur vide
 m. et nunc per speculum in enigmatibus
 speculi et enigmatibus nomine. quod similitudo
 ab apud parte intelligi prout quod autem dicitur
 sit ad igitur deum. **Et** vide deum per
 certis non est visio enigmatibus ubi spe-
 cularum. **Et** est ea dicitur. **Et** dicitur
 certis non ut per similitudinem. **Et** dicitur
 quod ad visionem tunc simile quod igitur duo
 igitur ut visus visiva et uno rei vi-
 se tunc visu. non est fit visio in actu
 ut per huius quod res visa quod est in videtur
Et in quod quidem certis apud quod res
 visa non prout est in videtur per sua certis
 si solum per sua similitudinem. sicut similitudo
 lapidis est in oculo per qua fit visio in
 actu. non autem sicut lapidis. **Et** autem est
 una et eadem res quod est prout in visus
 tunc et quod certis res visa oportet vide-
 te ab igitur re et virtute visiva huius et for-
 ma per qua videatur. **Et** autem est quod
 deus est auctor igitur virtutis. et ab igitur
 videtur prout. tunc et ipse igitur virtus certis
 non sit dei certis. reliquit quod sit autem
 participata similitudo ipse quod est prout
 intellectus. unum et virtus intellectualis
 certis. lumine quod dicitur intelligi dicitur quod apud
 luce dicitur tunc huius autem prout ad
 superaddita gratia vel gloria. **Et** huius quod
 ad videndum deum autem dei similitudo et
 parte visus potest quod sit igitur efficitur
 ad videndum deum. **Et** est parte rei vi-
 se quod nunc est autem unum videtur per
 nullam similitudinem certis dei certis